
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЖАЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2» 

 
Чеченская Республика Гудермесский район     msoohl2@mail.ru                         Тел.  8(928) 942-25-21 

с. Джалка ул. Чернореченская 27, а
 

 
        

                                                                      с.Джалка 
01.09.2022 г.  № 332-од 

О формировании наставнических пар (групп)  

 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденным приказом директора от 01.09.2022г 

 

                                                          

                                              ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) согласно 

(Приложению 1) 

2. Куратору наставнических пар – Алимхановой Х.Д. 

2.1.поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов;   

2.2.отслеживать реализацию плана дорожной карты;   

2.3.отчитываться руководителю образовательной организации о 

реализации цикла наставнической работы.   

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

  

Директор                                                                                Юнусов Н.Х. 

С приказом ознакомлены 

                                                                   

01.09.2022г.  ________  / Алимханова Х.Д./ 

 

01.09.2022г._________ /Сыраева А.Ш. 

 
01.09.2022г.________  /Нанагаева А.И./ 

 
01.09.2022г________  /Вашаева А.Ш. 
 

 



                                                                                      Приложение 1 к приказу № 332 от 01.09.2022 

 

  

 

 

№ 

п/п 
ФИО наставника ФИО наставляемых 

Форма 

наставничества 

1.  Сыраева А.Ш. Темерсултанова М.С. Учитель-учитель 

2.  Вашаева А.Ш. Юнусова Ж.Г. Учитель-учитель 

3.  Нанагаева А.Ш. Мусаева П. Д. Учитель-учитель 


		2023-05-31T18:25:55+0300
	Юнусов Насруди Хусаинович




